

Alytaus rajono savivaldybės administracija

**2024 M. KOVO 31 D. TARPINIŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS**

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus

**ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
2024 M. KOVO 31 D. TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

I. BENDROJI DALIS

Alytaus rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) yra viešasis juridinis asmuo – Alytaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetinė įstaiga, atliekanti viešojo administravimo funkcijas. Ją sudaro struktūriniai ir struktūriniai teritoriniai padaliniai – 11 seniūnijų. Administracijos steigėja yra Alytaus rajono savivaldybės taryba (toliau – Taryba). Administracijos struktūrą, jos nuostatus, darbo užmokesčio fondą, didžiausią leistiną valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių mero teikimu tvirtina arba keičia Alytaus rajono savivaldybės taryba. Administracijos karjeros valstybės tarnautojai negali būti Tarybos nariais. Administracija turi sąskaitų bankuose ir antspaūdą su Savivaldybės herbu. Administracijos padaliniai taip pat gali turėti sąskaitų bankuose. Administracijos buveinės adresas: Pulko g. 21, LT-62135 Alytus, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas 188718528.

Administracija veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Viešojo administravimo įstatymu, Valstybės tarnybos įstatymu, Biudžetinių įstaigų įstatymu, kitais teisės aktais, nustatančiais savivaldybių veiklą, Tarybos sprendimais, Alytaus rajono savivaldybės mero potvarkiais bei Alytaus rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatais.

Savivaldybės turtą Administracija valdo ir naudoja patikėjimo teise Biudžetinių įstaigų įstatymo, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Tarybos sprendimų bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

Administracija vykdo veiklos nuostatuose nustatytus uždavinius ir funkcijas.

Informacija apie pavaldžias ir kontroliuojamas įstaigas bei kitus subjektus pateikiama pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priedą (Administracijos finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto priedas Nr. 1).

Administracijos finansinės ataskaitos sudarytos pagal 2024 metų kovo 31 dienos duomenis. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti piniginiiais vienetais – eurai.

Vidutinis darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 165.

II. APSKAITOS POLITIKA

Biudžetinės įstaigos Alytaus rajono savivaldybės administracija (toliau – įstaiga) apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas parengtas ir patvirtintas savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. D1-1114. Įstaigos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, įstaiga vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „Biudžetas VS“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Administracijos apskaitos politika aprašyta 2023 metų finansinės atskaitomybės aiškinamajame rašte.

III. PASTABOS

1. Nematerialusis turtas

Alytaus rajono savivaldybės administracijoje yra šios ilgalaikio nematerialiojo turto grupės: programinė įranga ir jos licencijos, kitas nematerialusis turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Administracija įsigijo ilgalaikio nematerialiojo turto už 150,00 Eur. Apskaičiuota amortizacijos suma

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2642,63 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Administracijos apskaitoje nematerialiojo turto likutinė vertė buvo 16164,33 Eur.

Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį parodytas 13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“ priede Nr. 1. Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio nematerialiojo turto nebuvo.

2. Ilgalaikis materialusis turtas

Alytaus rajono savivaldybės administracijoje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės:

1. Žemės
2. Pastatai
3. Infrastruktūros ir kiti statiniai
4. Nekilnojamosios kultūros vertybės
5. Mašinos ir įrenginiai
6. Transporto priemonės
7. Kilnojamosios kultūros vertybės
8. Baldai ir biuro įranga
9. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
10. Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

Per ataskaitinį laikotarpį Administracija įsigijo ilgalaikio materialiojo turto (vertinamo įsigijimo savikaina) už 998580,54 Eur, iš jų:

- pirktu turto įsigijimo savikaina – 765582,00 Eur.,
- neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina – 232998,54 Eur.

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 463351,39 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 62802524,38 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ priede Nr. 1.

Per ataskaitinį laikotarpį Administracija įsigijo ilgalaikio materialiojo turto (vertinamo tikrąja verte) už 1810,00 Eur, iš jų:

- pirktu turto įsigijimo savikaina – 0,00 Eur.,
- neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina – 1062580,22 Eur.

Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1454676,78 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 4368165,69 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ priede Nr. 2.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė pateikta 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ priede Nr. 3.

3. Ilgalaikis finansinis turtas

Alytaus rajono savivaldybės administracija yra investavusi į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus, kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus pateikiama priede Nr. 1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus buvo 35140,96 Eur., kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus siekė 8690885,01 Eur, po vienerių

metų gautinos sumos dėl savivaldybės nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų atnaujinimo, įgyvendinant daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą 11358,31 Eur.

Iš viso ilgalaikio finansinio turto likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 8737384,28 Eur.

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikta priede Nr. 4.

4. Atsargos

Alytaus rajono savivaldybės administracijoje atsargas sudaro medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių (raštinės reikmenys, kuras, degalai, tepalai, atsarginės dalys ir t.t.). Per ataskaitinį laikotarpį Administracija įsigijo atsargų už 59717,01 Eur, iš jų:

- pirktų atsargų įsigijimo savikaina – 56753,95 Eur,

- nemokamai gautų atsargų savikaina – 2963,06 Eur.

Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį siekė 66877,80 Eur.

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 22983,27 Eur. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį vaizduojamas 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ priede Nr. 1.

5. Gautinos sumos

Administracijoje gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė gautinos sumos už turto naudojimą, suteiktas paslaugas, sukauptos gautinos sumos, kitos gautinos sumos (gautinas nuomos mokestis už valstybinę žemę, gautini delspinigiai, gautinos vietinės rinkliavos).

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Alytaus rajono savivaldybės administracijos bankų sąskaitose buvo pinigų likutis iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos sąjungos finansinę paramą) 441845,82 Eur, (projektų „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ ir „Tūkstantmečio mokyklos II“), iš savivaldybės biudžeto – 3156,49 Eur (komunalinės paslaugos, patalpų nuoma, žemės nuoma, atliekų rinkliavos), kitų šaltinių – 12724,28 Eur. Iš viso – 457726,59 Eur. 17-ojo VSAFAS Priedas Nr. 8.

7. Finansavimo sumos

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Alytaus rajono savivaldybės administracijos finansavimo sumas sudarė finansavimo sumos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų šaltinių.

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį - 20-ojo VSAFAS priedas Nr. 4.

8. Įsipareigojimai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Alytaus rajono savivaldybės administracijos įsipareigojimus sudarė ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai.

Ilgalaikiai įsipareigojimai – savivaldybės nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų atnaujinimo, įgyvendinant daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą: ilgalaikės vidaus paskolos 55717,37 Eur, kiti ilgalaikiai įsipareigojimai (palūkanos) 11099,02 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių įsipareigojimų balansinė vertė buvo 66816,39 Eur. Šiuos įsipareigojimus ir palūkanas apmoka VŠĮ Būsto energijos taupymo agentūra iš valstybės biudžeto lėšų.

Trumpalaikiai įsipareigojimai – su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 4000,18 Eur, tiekėjams mokėtinos sumos 717407,60 Eur, sukauptos atostoginių sąnaudų 407420,01 Eur, kitos

mokėtinos sumos biudžetui 191801,01 Eur, mokėtinos socialinės išmokos 1037720,22 Eur. Kitos sukauptos mokėtinos sumos (mokėtinos dotacijos) 836578,76 Eur ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 255349,52 Eur.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas

Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus ir neapibrėžtąjį turtą pateikta prieduose Nr. 8, Nr. 9.

Savivaldybės administracija kaip atsakovė dalyvavo teisiniuose procesuose dėl prašymo priteisti skolą ir palūkanų mokėjimo. Teisiniuose procesuose dalyvavusios šalys pasirašė taikos sutartį, todėl teisinė byla nutraukta.

Savivaldybės administracija kaip atsakovė dalyvauja teisiniuose procesuose dėl įsipareigojimo atlikti veiksmus ir neturtinės žalos atlyginimo. Tikimybė, kad įpareigojimai bus įvykdyti yra maža, iki 50 proc. Teisminiai procesai tęsiasi.

Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus bus peržiūrima kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną ir koreguojama pagal laikotarpio būklę.

9. Pajamos

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pajamas sudarė pagrindinės veiklos pajamos ir kitos veiklos pajamos. Pagrindinės veiklos pajamas sudarė finansavimo pajamos ir pagrindinės veiklos kitos pajamos (pajamos iš rinkliavų už atliekas, suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą pajamos).

Kitos veiklos pajamos – tai mokestis už valstybinę žemę, turto nuomą, lėšos iš atsargų pardavimo, pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos.

10. Sąnaudos

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudas sudarė pagrindinės veiklos sąnaudos ir kitos veiklos sąnaudos.

Ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatas prieš nuosavybės metodo įtaką – perviršis 77936,78 Eur. Administracijai rengiant 2024 metų I ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinį, buvo gautos preliminarios SĮ „Simno komunalininkas“ bei kontroliuojamųjų ir asocijuotųjų subjektų finansinės ataskaitos. Įvertinus minėtas ataskaitas, apskaičiuota Nuosavybės metodo įtaka, kuri yra (-52099,64 Eur). Administracijai įvertinus Nuosavybės metodo įtaką, gaunamas – 25837,14 Eur perviršis.

Administracijos direktorius

Vytas Arbačiauskas

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo
pavaduotoja

Lina Ribokienė

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Alytaus rajono savivaldybės administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188718528, Pulko g. 21, Alytus

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. KOVO 31D. DUOMENIS**

2024-05-14

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai arba tūkstančiai eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
A.	ILGALAIKIS TURTAS		75924238,68	73139888,40
I.	Nematerialusis turtas	1	16164,33	18656,96
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		2698,68	3392,39
I.3	Kitas nematerialusis turtas		13465,65	15264,57
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II.	Ilgalaikis materialusis turtas	2	67170690,07	64317892,89
II.1	Žemė		2822771,75	350907,05
II.2	Pastatai		10591575,37	10590272,60
II.3	Infrastruktūros statiniai		20218132,41	20219427,42
II.4	Kiti statiniai		1041613,35	1062088,08
II.5	Mašinos ir įrenginiai		391589,94	403269,85
II.6	Transporto priemonės		239795,27	260943,08
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		191562,36	202036,28
II.8	Kultūros ir kitos vertybės		1545393,94	1545393,94
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		30128255,68	29683554,59
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		0	0
III.	Ilgalaikis finansinis turtas	3	8737384,28	8803338,55
IV.	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
V.	Kitas ilgalaikis turtas			
B.	BIOLOGINIS TURTAS			
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		3806374,42	2714881,46
I.	Atsargos	4	22983,27	30144,06
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		22983,27	30144,06
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0	0
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II.	Išankstiniai apmokėjimai			
III.	Per vienus metus gautinos sumos	5	3325664,56	2668515,96
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos		124437,03	241203,04
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas		80360,76	81319,78
III.5	Sukauptos gautinos sumos		2586408,49	1579573,54
III.6	Kitos gautinos sumos		534458,28	766419,60
IV.	Trumpalaikės investicijos			
V.	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	6	457726,59	16221,44
	IŠ VISO TURTO:		79730613,10	75854769,86
D.	FINANSAVIMO SUMOS	7	75789838,64	74638427,11
I.	Iš valstybės biudžeto		22366066,53	21393280,48
II.	Iš savivaldybės biudžeto		36065500,29	36276749,10

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		16787790,29	16399581,45
IV.	Iš kitų šaltinių		570481,53	568816,08
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI	8	3517093,69	2276140,87
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai		66816,39	66816,39
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai		55717,37	55717,37
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		11099,02	11099,02
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai		3450277,30	2209324,48
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis		0,00	0,00
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos		836578,76	1976,70
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		191801,01	244770,24
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos		191801,01	244770,24
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos		1037720,22	917223,75
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		717407,60	305581,55
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		4000,18	
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos		407420,01	407420,01
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		255349,52	332352,23
F.	GRYNASIS TURTAS		423680,77	-1059798,12
I.	Dalininkų kapitalas			
II.	Rezervai		1504439,52	46797,77
II.1	Tikrosios vertės rezervas		1504439,52	46797,77
II.2	Kiti rezervai			
III.	Nuosavybės metodo įtaka		-2186710,95	-2134611,31
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas		1105952,20	1028015,42
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		77936,78	209327,37
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		1028015,42	818688,05
G.	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		79730613,10	75854769,86

Administracijos direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja

(parašas)

(parašas)

Vytas Arbačiauskas

(vardas ir pavardė)

Lina Ribokienė

(vardas ir pavardė)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus
(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188718528, Pulko g. 21, Alytus

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2023-05-14

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS	9	6781242,99	9292787,61
I.	FINANSAVIMO PAJAMOS		6780959,09	9292238,81
I.1.	Iš valstybės biudžeto		3432029,91	3077976,01
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų		3201536,92	6044359,35
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		146423,53	167794,27
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		968,73	2109,18
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		283,90	548,80
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		15549,34	548,80
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		15265,44	
B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	10	-6781090,34	-9292394,76
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-944145,16	-730710,79
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-465994,02	-487628,45
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-75364,94	-54312,12
IV.	KOMANDIRUOČIŲ		-178,77	-310,50
V.	TRANSPORTO		-18461,35	-23665,66
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-716,49	-180,00
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-8117,50	-78014,12
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-38827,37	0,00
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-19399,36	-42260,56
X.	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-3287902,37	-3857336,66
XI.	NUOMOS		-116,40	-2516,40
XII.	FINANSAVIMO		-1063410,39	-2632701,60
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ		-828587,21	-1302845,73
XIV.	KITOS		-29869,01	-79912,17
C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		152,65	392,85
D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		77784,13	24605,81
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		145716,07	76587,89
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-59849,44	-19901,9
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS		-8082,50	-32080,18
E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	0,00
F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G.	PELNO MOKESTIS			
H.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		77936,78	24998,66
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		-52099,64	-31539,04
J.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		25837,14	-6540,38
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Administracijos direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vytas Arbačiauskas

(vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja

(parašas)

Lina Ribokienė

(vardas ir pavardė)

